REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

Konferenca e Kryetaréve

VENDIM
Nr. 17, dat&€ 1.11.2023

PER MIRATIMIN E KALENDARIT Ti PUNIMEVE TE KUVENDIT PER PERIUDHEN
6 — 24 NENTOR 2023 DHE KALENDARIT TE VECANTE TE PROJEKTLIGJIT PER
BUXHETIN E VITIT 2024

N& mbéshtetje té nenit 12, pika 1, nenit 27, dhe nenit 79 t& Rregullores sé Kuvendit.

KONFERENCA E KRYETAREVE
VENDOSTI:

I.  Miratimin e kalendarit t&¢ punimeve t€ Kuvendit pér periudhén 6 — 24 néntor 2023.
II.  Miratimin e kalendarit t&€ veganté té projektligjit “Pér buxhetin e vitit 2024”,
III.  Céshtjet e miratuara né¢ mbledhjen e Konferencés sé Kryetaréve, i paragiten pér njoftim
Kuvendit né seancé plenare.
IV.  Pér shkak té situatés s¢ krijuar mbledhjet komisioneve parlamentare dhe organeve té tjera té
Kuvendit mund t& zhvillohen online me ané té mjetit t&¢ komunikimit elektronik t& instaluar
né Kuvend.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARE
Lindita- NIKOLLA




